年  月  日

涌谷町長殿

飼主氏名

住所  涌谷町

行政区

電話番号

犬の登録申請書

狂犬病予防法第４条第１項の規定による犬の登録を、手数料を添えて次のと

おり申請します。

犬の種類

毛色

性別 オス ・ メス

手術の有無 去勢 ・ 避妊 ・ なし

名前

体格

生年月日 平成・令和   年   月   日

特徴・備考

所在地

(飼主と異なる場合)

役場使用欄

登録番号(鑑札番号)

注射済票番号(令和   年度)